

Lunes 5 Agosto 2013

ORDEN DE COMPRA/TRABAJO Nº 00001470/2013

Señores : FERRETERIA EL AGUILA LTDA. RUT Nº 083957900-4

Dirección : ERRAZURIZ 845

Fono : 206542

Fono Fax : 206543

Sr. o Sra. : CRISTIAN LOPEZ VALENCIA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.00	UNIDAD	valvula bola paso (292935) - OBS: VALVULA BOLA PASO TOTAL 3/4"	\$1,807.56	\$3,615.13
2.00	UNIDAD	valvula bola paso (292935) - OBS: VALVULA PASO TOTAL 1/2"	\$1,202.52	\$2,405.04
3.00	UNIDAD	uniones hidráulicas (2712174) - OBS: TEE PP VALCO 25MM.	\$1,126.89	\$3,380.67
2.00	UNIDAD	cinta para reparar tubería o manguito (31201519) - OBS: TEFLON GAS 3/4 6.6MTS.	\$416.97	\$831.93
4.00	UNIDAD	accesorios de estantes (3116239) - OBS: BISAGRA TAPA ASIENTO WO FANALOZA	\$673.11	\$2,692.44
4.00	UNIDAD	codo de tubería (40142317) - OBS: CODO PP VALCO 20MM.	\$249.58	\$998.32
3.00	UNIDAD	codo de tubería (40142317) - OBS: CODO PP VALCO 25MM.	\$620.17	\$1,860.50
4.00	UNIDAD	codo de tubería (40142317) - OBS: CODO C/SOPORTE PP VALCO 20MM X 1/2"	\$412.61	\$1,650.42
3.00	UNIDAD	tubería de plástico (40142115) - OBS: COPLA PP VALCO 25 X 20MM.	\$748.74	\$2,246.22
4.00	UNIDAD	niples de tubería (40142318) - OBS: COPLA OMEGA VALCO 20MM.	\$378.15	\$1,512.61
4.00	UNIDAD	niples de tubería (40142318) - OBS: NIPLE PP VALCO 25MM.	\$253.78	\$1,015.13
SUB TOTAL:				\$22,208.402
Recargo:			0.000%	\$0.
Descuento 1:			0.000%	\$0.
Descuento 2:			0.000%	\$0.
TOTAL NETO:				\$22,208.402
Impuesto adicional:				\$0.
I.V.A.: 19%				\$4,219.597
TOTAL:				\$26,428
SON: Veintiseis mil cuatrocientos veintiocho pesos				

Indicar el Nº de Orden de Compra en la factura



Directora de Administración y Finanzas